
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Suhl S

I II III IV V VI Punkte

3 17 11 9 8 4

237 13 1

15:17 18:19 20:21

19:20 18:20 20:22
0
14
21

1
15
23

4
17

7
18

10
19

11
20 Auszeit

4:7

Ende
18:23

B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte

8 4 6 1 14 2

2512

23:21

23:22
╳
13
22

1
16
23

3
18
25

8
19

10
20

11
21 Auszeit

13:14

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

2 8 4 6 1 14

1111 5 15 12

8:16 8:12 11:22 8:12

10:20 10:20
0
10

1
11

4 6 7 8 Auszeit

8:10
8:14

Ende
18:48

A  Suhl R

I II III IV V VI Punkte

3 17 11 9 8 4

257

22:11

╳
17

1
22

2
25

4 6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:58

A  Suhl S

I II III IV V VI Punkte

3 17 11 9 8 4

257 1

24:22 19:17

19:18
1
12
21

2
14
24

3
16
25

4
17

8
18

9
19

Auszeit

17:15
24:23

Ende
19:24

B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte

8 4 6 1 14 2

2312

20:21

21:22
╳
9
19

1
10
21

2
11
23

3
12

6
16

8
17

Auszeit

9:12
11:16

S
A
T
Z

4

Start
19:27

B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte

8 4 6 1 14 2

2011

18:22

0
12
20

1
15

5
16

6
17

7
18

9
19

Auszeit

0:4
18:21

Ende
19:51

A  Suhl R

I II III IV V VI Punkte

3 17 11 9 8 4

251

20:18

23:19
╳
13
24

6
15
25

7
16

8
17

9
19

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Ladies in Black Aachen vs. VfB Suhl LOTTO Thüringen A

Spiel 2083 11.01.2025 18:00 Uhr

Neuköllner Straße
52068 Aachen
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B  Aachen 11/14

1 Bruin, Serena X

2 Keller, Luisa X
4 Lyklema, Hyke X
5 Novakovic, Jelena X
6 Schut, Susan X

8 McKenzie, Cara X
11 Rivest, Jasmine X
12 Barthel, Meghan X
14 ★ Van de Vosse, Nic… X
15 Fallah, Sophia X

17 Jost, Kacey X

B  Libero

17 Jost, Kacey X

B  Offizielle

T Hindriksen, Mareike
CT Feglia, Oscar
SC Mohr, Christian

P Braunsdorf, Stefan

C

A  Suhl 12/14

1 Naujack, Svea X
2 Yoshioka, Minami X
3 ★ Nagels, Lara X
4 Laakkonen, Roosa X

7 Sambale, Emma X
8 Kuipers, Jette X
9 Artyshuk, Anna X

11 Berger, Laura X

12 Liu, Yina
13 Stemmler, Lydia X
16 Negri, Leandra Rixa
17 De Paula Viana, Julia X

A  Libero

2 Yoshioka, Minami X

A  Offizielle

T Hollosy, Laszlo

CT Ruiz Rubio, Alberto

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 6:6

3:1

Ergebnisse
B  Aachen Suhl A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 23 0 6 1
2 6 0 11 2 22 25 1 1 0
2 2 0 23 3 26 25 1 3 2
2 1 0 20 4 24 25 1 2 0

5

7 11 1 79 95 98 3 12 3
Start: 18:00 Ende: 19:51 Dauer: 1:51

Sieger: VfB Suhl LOTTO Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Apanowicz, Daniel PL 1 Ritter, Tobias
2 Molnár, Stefan DE 2 Sauer, Björn

Schr. Nelskamp, Maike
Assist. Lichte, Jan

Dokument erstellt: 11.01.2025 19:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


